АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023     								                      № 80
г. Малмыж

Об окончании отопительного периода 2022/2023 года

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов, утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов», и в связи  с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 0С в течение 5 суток подряд, на основании постановления администрации Малмыжского района от 24.04.2023 № 355
«Об окончании отопительного  периода 2022/2023 года» администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Считать окончанием отопительного периода 2022/2023 года
25.04.2023 года.
[bookmark: _GoBack]	2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям обеспечить до начала испытаний тепловых сетей технически исправное состояние подведомственных объектов теплового хозяйства для включения систем отопления в случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 0С.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
	4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте  администрации Малмыжского городского поселения.

И.о. главы администрации
городского поселения    Н.В. Плишкина